Zhotoviteľ je oprávnený si vyúčtovať len vykonané práce podľa stupňa rozpracovanosti v 
súlade so súpisom vykonaných prác, ktorý je súčasťou faktúry. 

3. Cena a spôsob jej úhrady 

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi za riadne a včasné vytvorenie diela, ktorá je stanovená 
dohodou zmluvných strán na sumu 208 196,50 € (slovom dvestoosemtisíc jednosto deväťdesiat šesť eur 
a päťdesiat centov) bez DPH po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela do 15.11.2016 priamo na účet 
dodávateľa. Podrobný rozpis je uvedený v prílohe č. 1 zmluvy. 

2. Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z.